
MINNESANTECKNINGAR

Arbetsgrupp "Rekrytering, mångfald och jämställdhet, RMJ"

Tid: 2016-08-17, kl 09.00-10.30

Plats: Brandstationen, Jönköping

Närvarande: B Fång, A Höbenreich-Sjöstedt, M Mattila, S Lund

Ej närvarande: Jonas Persson, Värnamo och Monika Boström Gislaved

1. Mötets öppnande

P Krantz har gått i pension och ersätts av Jonas Persson. M Mattilas ersättare under hennes fi-ledighet blir Monika Boström. Ingen av dessa kunde delta på dagens möte.

2. Föregående minnesanteckningar 160503

Minnesanteckningar från föregående möte behandlades. Deltagare till ny arbetsgrupp "gemensamma tester" är ej klart. BF tar upp detta på rch-möte 160819 tillsammans med fortsatta diskussioner ang 4,5 som testnivå för RIB-personal. Arbete pågår f.n med att undersöka vilka arbetsrättsliga delar som kan bli mer aktuella vid ev. justering av testnivå.

MM informerade om det integrationsprojekt som hon har genomfört i Gislaved. Mias anteckningar kring detta bifogas minnesanteckningarna så att fler räddningstjänster kan ta del av konceptet.

3. Rapport från senaste räddningschefsmötet

Eventuell sponsring till KIR får respektive kommun besluta om.

4. NJR

Nästa arrangemang äger rum i Kalmar 161025 med temat "var är brudarna" (hur göra för att behålla de kvinnor som är anställda inom Rtj). BF mailar över länk för att besvara enkät inför denna sammankomst. Länken skickas även till Rch-gruppen. Bra om så många som möjligt kan delta (finns dock ingen anmälan publicerad än). Ev. kan lite tid denna dag användas för vår arbetsgrupp för "att stämma av läget".

NJR:s årliga nätverksträff äger rum 10 november. BF kollar med RÖG när mer info om detta kommer att publiceras. BF planerar att delta på mötet.

5. Övrigt

Saknas info om nästa "nätverket Smålands" årliga träff som preliminärt bestämdes till 24 november (i samband med träffen i Hok 2015). Växjö ("Räddsam-G") står som arrangör. AH kollar vad som gäller och återkommer.

Per K har mailat information kring tänkt föreläsare (Hennie Kezak) tillsammans med kostnadsförslag i ämnet "Att möta andra kulturer". Gruppen diskuterar detta och föreslår att konceptet överlämnas till Räddsam-F:s utbildningsprogram 2017. Förslagsvis så görs 3 utbildningstillfällen (halvdagar). Vilka är målgrupperna? Även för RIB-personal? BF kontakter R Frid samt informerar om detta på kommande rch-möte.

Vid genomförande av värdegrundsutbildning mm så bör även RIB-personal omfattas.

Nästa möte äger rum i Jönköping 5 december kl 13.15.

Jönköping 2016-08-18

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Stefan', written over the printed name.

Stefan

Stefan Lund

Från: Mia Mattila <Mia.Mattila@gislaved.se>
Skickat: den 18 augusti 2016 08:09
Till: Bertil Fång; Stefan Lund; Andrea Höbenreich Sjöstedt
Ämne: integrationsprojektet

[Här kommer informationsmailet som jag skickade till berörda, angående vårt integrationsprojekt.](#)

Hej ni,

Nästa tisdag (31/5) så kommer ni att vara försökskaniner för ett integrationsprojekt. Jag valde den kvällen eftersom det inte är inlagda övningar men ni ska se detta som en övning. Det blev ni eftersom ni hade turen att jobba det datumet. Detta är förankrat uppifrån ledningen, och jag har informerat er YB, Robert.

Vi snackar integration men vi gör inget, varför jag och Monika har bjudit hit ett gäng med människor från andra kulturer. Syftet med övningen är att byta information, kultur, locka framtida medarbetare samt förhoppningsvis lära sig något. Tiden är från 17.00-20.00 och ni blir bjudna på käk (kvällen avslutas med att vi käkar ihop). Alla lagen kommer att genomföra samma sak men det blir efter semestern, eftersom den kommer snart + att ramadan inleds den 7 juni.

Upplägget är enligt följande:

Det kommer hit max 10 personer och detta är vad jag vet om de;

"Det är en grupp arabisktalande, en av dem är deras SFA ledare som kommer att hjälpa till med tolkning om det behövs, två av dem en man och en kvinna är intresserade av att utbilda sig inom sjukvården så de ser detta besök och erfarenhetsutbyte som ett extra plus, Alya som deras SFA ledare heter går just nu själv och läser till undersköterska och brukar diskutera vikten av utbildning väldigt mycket med dem."

Jag kommer att vara med (och fungera som en värd) och någon av cheferna också. Det jag vill att ni förbereder är följande :

Presentation av Räddningstjänsten Gislaved-Gnosjö

Lite kort information om vilka vi är och vart vårt område sträcker sig. Hur många är vi som jobbar heltid samt deltid mm.

Redovisning av vår värdegrund

Vi ser på oss på ett sätt men i andra länder så förknippar man räddningstjänst med hot och maktmissbruk, vi ska därför förtydliga vad vårt emblem står för.

Hur jobbar vi?

Laget, schemat, anspänningstid, utbildningar, tillsyner (det ni tycker är viktigt)

Sedan så vill jag att ni lär dem någonting praktiskt. Det kan vara att hantera en handbrandsläckare eller något annat som ni känner för och som är relevant.

Gruppen som kommer hit har fått ett antal frågor från mig som de i sin tur ska förbereda.

Vilka är ni/du? Varifrån kommer ni/du? Varför Sverige? Hur upplever ni Sverige? Vilken är den största skillnaden på Sverige samt det/de länder som ni kommer ifrån?

Hur fungerar räddningstjänsten i ert hemland? Vilka är det som jobbar inom räddningstjänsten, vad krävs? Vad har ni/du för erfarenheter av räddningstjänsten (bra eller dåliga?)

Vi har ju väldigt svårt att sätta oss in i deras situation. Jag vill inte skriva någon fråga som förolämpar eller på annat sätt blir dum, därför får de gärna berätta det dom tycker är viktigt. Vi har ju som sagt dator samt projektor (om det finns lust att visa en Power Point eller bilder.)

Om tid finns så tar vi en rundvandring runt stationen och avslutar som sagt med lite gott käk.

Har ni frågor så hör med mig eller Monika.

Må väl,

(Förtydligande det var viktigt att de som kom var fler än de i laget, eftersom laget annars tar över i sin gemenskap om ni förstår vad jag menar. Likaså var det viktigt att det kom människor med olika åldrar, kön mm. Jag var glad för att vi kom ur vår "bubbla" och har enbart fått positiv respons tillbaka.)

Med Vänliga Hälsningar,

Mia Mattila
Brandman

Enheten Samhällsinriktat Säkerhetsarbete
Räddningstjänsten Gislaved-Gnosjö
Stegvägen 1
332 92
Gislaved
Enhetstelefon: 0371-827 13

rksis@gislaved.se mia.mattila@gislaved.se

Från: Bertil Fång [bertil.fang@tranas.se]

Skickat: den 10 augusti 2016 15:38

Till: Stefan Lund (stefan.lund@jonkoping.se); Andrea Höbenreich Sjöstedt; Mia Mattila; Per Krantz (Per.Krantz@varnamo.se)

Kopia: Johan Nilsson

Ämne: Kallelse till AG rekrytering 17/8

Hej på er

Hoppas att sommaren varit bra. Nu har arbetet kört igång och det är dags för oss i AG- rekrytering att åter träffas.

Kallelse:

Onsdag 17 aug

Kl. 09.00 – 11.00

Plats: Räddningstjänsten Jönköping (Stefan bokar lokal)

Föredragningslista:

1. Mötet öppnas
2. Föregående protokoll
3. Rapport från senaste räddningschefsmötet
4. NJR
5. Övrigt
6. Nästa möte

Meddela Stefan senast 15/8 om ni kommer (för fikats skull)

Jag har inte fått namn på ersättare för Per resp. Mia så jag vill att ni skickar detta vidare till berörd (Johan Nilsson: du kan väl skicka vidare om inte Mia läser detta mail!)

jag kommer inte att äta gemensam lunch då jag har 18 små möten bokade med vår f.d. medlem Per K kl. 13.00-17.00!

//Berra

Med Vänlig Hälsning

Samhällsskydd & beredskap
Bertil Fång
Räddningschef
0140-682 51